

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO4
RO7
RO5
Tele
Ema

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiPunct lucru: SCOLA GIMNAZIALA "BARBU
DELA VRANCEA", STR. MATEI
BASARAB NR.28-30, Nr. ., sector 3,
Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	25	0,50	12,50	2,38
3	EG10C02	Acuarele 16 culori cu pensula	Set	7	0,79	5,53	1,05
4	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	3	0,38	1,14	0,22
5	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
6	alonje25	Alonje 25/set	Set	1	1,92	1,92	0,36
7	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
8	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	10	0,31	3,10	0,59
9	EV4K13M	Banda adeziva maro 48mm x 66m EVOoffice	Buc	10	1,41	14,10	2,68
10	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	25	3,44	86,00	16,34
11	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	25	3,44	86,00	16,34
12	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	25	0,80	20,00	3,80
13	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	7	0,80	5,60	1,06
14	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
15	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	7	0,34	2,38	0,45
16	EV5J02NE	Clipboard carton plastifiat dublu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	6	1,80	10,80	2,05
17	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	37	1,15	42,55	8,08
18	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
19	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	2	0,59	1,18	0,22
20	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarina	Buc	62	0,34	21,08	4,01
21	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	6	0,43	2,58	0,49
22	PANFA52	Film fax Panasonic FA52E compatibil	Buc	2	19,25	38,50	7,32
23	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
24	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
25	D0206	Lipici lichid 50 ml	Buc	5	0,31	1,55	0,29
26	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	5	0,64	3,20	0,61
27	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOoffice	Set	6	1,10	6,60	1,25
28	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	1	1,03	1,03	0,20
29	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	10	1,92	19,20	3,65

Subtotal pagina:

411,74

78,23

FACTURA

Numar: FV 109951


Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1718

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	6	0,71	4,26	0,81
31	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
32	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	3	0,50	1,50	0,29
33	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	12	0,20	2,40	0,46
34	AH832RO	Pix cu gel si grip 0,5mm Aihao 832 - rosu	Buc	12	0,20	2,40	0,46
35	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	12	0,38	4,56	0,87
36	EV1A01RO	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 rosu	Buc	12	0,33	3,96	0,75
37	EG10E07	Plastilina cu sclipici 12 culori/set , 100 gr	Set	7	0,97	6,79	1,29
38	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
39	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
40	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	3	0,21	0,63	0,12
41	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85
42	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
43	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

AVIZ DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor,
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bunetar: *65 art.1 - 20.09.2018*
 Num: [redacted]
 Data: *20.09.2018*
 Semnatura: [redacted]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total 462,54 87,88
	Total de plata (col.6 + col.7) 550,42	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantei de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la Importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109920

Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avez de insotire a marfii: AE1724

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Tele

Ema

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF:

RO 4420465

Reg. com:

-/-

Adresa:

Dudești 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca:

IBAN:

RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru:

Dudești 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
Bucuresti

Adresa de livrare:

SCOALA GIMNAZIALA "CEZAR
BOLLIAC", STR. TIGLINA, Nr. 37,
sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	6	0,51	3,06	0,58
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,50	2,50	0,48
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	12	0,47	5,64	1,07
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	12	0,99	11,88	2,26
5	alonje25	Alonje 25/set	Set	1	1,92	1,92	0,36
6	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	2	0,50	1,00	0,19
7	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	12	0,31	3,72	0,71
8	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	12	1,41	16,92	3,21
9	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
10	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	6	3,46	20,76	3,94
11	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	6	3,46	20,76	3,94
12	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - albastru	Buc	20	3,44	68,80	13,07
13	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	15	3,44	51,60	9,80
14	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	8	0,80	6,40	1,22
15	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
16	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	45	0,34	15,30	2,91
17	EV5J02NE	Clipboard carton plastifiat dublu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	6	1,80	10,80	2,05
18	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip,radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	12	0,81	9,72	1,85
19	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
20	EV2D02RO	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - rosu	Buc	2	0,59	1,18	0,22
21	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	125	0,34	42,50	8,08
22	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	100	0,34	34,00	6,46
23	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
24	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	1	0,43	0,43	0,08
25	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
26	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58
27	D0206	Lipici lichid 50 ml	Buc	2	0,31	0,62	0,12
28	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24

Subtotal pagina:

378,32

71,88


FACTURA

Numar: FV 109920
 Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1724

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOOffice	Set	37	1,10	40,70	7,73
30	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOOffice - negru	Buc	6	0,91	5,46	1,04
31	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	37	0,41	15,17	2,88
32	EG1J06RO	Whiteboard marker No. AX-528-rosu	Buc	25	0,41	10,25	1,95
33	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOOffice 8006	Set	1	1,03	1,03	0,20
34	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	25	0,13	3,25	0,62
35	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
36	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
37	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	2	0,50	1,00	0,19
38	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOOffice 948 - albastru	Buc	25	0,51	12,75	2,42
39	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	125	0,38	47,50	9,03
40	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	25	0,63	15,75	2,99
41	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
42	EG1J04AB	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - albastru	Buc	75	0,23	17,25	3,28
43	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	2	0,59	1,18	0,22
44	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	5	4,49	22,45	4,27
45	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	1	18,16	18,16	3,45
46	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	5	0,54	2,70	0,51
47	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 6508.01 - 20.01.01
 Numi: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: 21.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	615,27 732,17	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantei de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109926

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1732

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO44
 RO72
 RO59
 Telefo
 Email
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE
 LABIS", STR. FIRIDEI, Nr. 2, sector 3,
 Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	37	0,50	18,50	3,52
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,47	2,35	0,45
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
5	alonje25	Alonje 25/set	Set	2	1,92	3,84	0,73
6	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
7	EV4K16	Banda dublu adeziva 48mm *20m EVOoffice	Buc	6	2,96	17,76	3,37
8	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	7	0,31	2,17	0,41
9	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	5	1,41	7,05	1,34
10	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	1	0,91	0,91	0,17
11	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	6	3,46	20,76	3,94
12	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	6	3,46	20,76	3,94
13	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	10	3,44	34,40	6,54
14	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	15	3,44	51,60	9,80
15	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	10	0,80	8,00	1,52
16	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	10	0,80	8,00	1,52
17	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
18	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
19	EG10B03	Carioca pe baza de apa 24 culori/set	Set	5	1,45	7,25	1,38
20	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	2	1,22	2,44	0,46
21	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	12	0,09	1,08	0,21
22	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	5	1,15	5,75	1,09
23	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
24	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	1	0,59	0,59	0,11
25	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice pleumarin	Buc	50	0,34	17,00	3,23
26	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	5	0,43	2,15	0,41
27	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	5	0,43	2,15	0,41
28	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
29	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39

Subtotal pagina: 260,94 49,58

FACTURA

Numar: FV 109926

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1732

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOOffice Superior Line	Set	7	5,77	40,39	7,67
31	D0206	Lipici lichid 50 ml	Buc	1	0,31	0,31	0,06
32	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOOffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
33	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOOffice	Set	5	1,10	5,50	1,05
34	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	40	0,41	16,40	3,12
35	EV1I03RO	Permanent marker EVOOffice 8006 - rosu	Buc	1	0,22	0,22	0,04
36	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	2	0,13	0,26	0,05
37	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	2	0,13	0,26	0,05
38	EVO68254/9	Mina creion mecanic 0.9mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	cut	2	0,13	0,26	0,05
39	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	3	0,71	2,13	0,40
40	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
41	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
42	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	25	0,20	5,00	0,95
43	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-negru	Buc	12	0,34	4,08	0,78
44	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	7	0,38	2,66	0,51
45	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	2	1,87	3,74	0,71
46	AH4370RO	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 rosu	Buc	1	1,87	1,87	0,36
47	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	1	0,63	0,63	0,12
48	AR700	Radiera dreplunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	1	0,91	0,91	0,17
49	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	2	1,12	2,24	0,43
50	AH1370RO	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 rosu	Buc	1	1,12	1,12	0,21
51	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	1	0,59	0,59	0,11
52	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
53	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	5	2,54	12,70	2,41
54	EG5F08	Suport rotativ pentru 400 carti vizita cu index, suport plastic	Set	1	56,46	56,46	10,73
55	AR568FM	Suport plastic transparent pentru cub hartie 9*9*4.5 cm Ark - fumuriu	Buc	1	2,36	2,36	0,45
56	EG5A02NE	Suport plastic birou 5 compartimente cilindric EVOOffice negru	Buc	2	1,20	2,40	0,46
57	EV5C03NE/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line - 3 buc/set	Set	5	18,16	90,80	17,25
58	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
59	EV3H01MO	Tus stampila 30ml EVOOffice mov	Buc	1	0,53	0,53	0,10
60	EV3H01NE	Tus stampila 30ml EVOOffice negru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

Subtotal pagina:

264,68

50,29

FACTURA

Numar: FV 109926
 Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1732

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
61	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL <i>Administrativ</i> Confirm legalitatu, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3 Capitol / articol bugetar: <i>65 06 01 - 209101</i> Num: [redacted] Data: <i>10.10.2018</i> Semnatura: [redacted]</p> </div>							

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila [redacted]	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total	527,06	100,14
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		627,20
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF:

RO 4420465

Reg. com:

-/-

Adresa:

Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca:

IBAN:

RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru:

Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
Bucuresti

Adresa de livrare:

Scoala Gimnaziala Mexic, B-dul 1
Decembrie 1918, Nr. 34, sector 3,
Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
2	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	5	0,50	2,50	0,48
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
4	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	5	0,74	3,70	0,70
5	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
6	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	12	0,34	4,08	0,78
7	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	25	0,09	2,25	0,43
8	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
9	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	2	0,59	1,18	0,22
10	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	100	0,34	34,00	6,46
11	EV4I01	Elastice bani 1.7 mm, diametru 50 mm, 90gr/punga EVOoffice	punga	1	1,28	1,28	0,24
12	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
13	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
14	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
15	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	25	5,77	144,25	27,41
16	D0206	Lipici lichid 50 ml	Buc	2	0,31	0,62	0,12
17	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	2	0,91	1,82	0,35
18	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	2	0,22	0,44	0,08
19	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
20	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
21	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
22	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	17	0,20	3,40	0,65
23	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-negru	Buc	15	0,34	5,10	0,97
24	EV1B02RO	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-rosu	Buc	5	0,34	1,70	0,32
25	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	5	0,91	4,55	0,86
26	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	5	0,59	2,95	0,56
27	EV4G07	Separatoare plastic 5 culori/set Evoffice	Set	25	0,72	18,00	3,42
28	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	2	2,54	5,08	0,97
29	EG1F06	Stilou metalic negru cu accesorii cromate, in cutie imitatie piele	Buc	1	32,08	32,08	6,10

Subtotal pagina:

300,96

57,18


FACTURA

Numar: FV 109928
 Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1728

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOOffice Economic Line - negru	Buc	10	8,08	80,80	15,35
31	EV5C03NE/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line - 3 buc/set	Set	2	18,16	36,32	6,90
32	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	5	0,54	2,70	0,51
33	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: *660101-200101*
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: *20.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	422,22 80,22 502,44 Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiunile de folosinta acolo unde este cazul.

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-/
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 195,
 STR. LUNCA BRADULUI NR. 2, Nr. ...
 sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro. Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	2	0,38	0,76	0,14
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,47	0,94	0,18
3	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
4	EV3A07	Agrafe 78 mm 30 buc/cutie EVOoffice	cut	2	2,95	5,90	1,12
5	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	10	1,41	14,10	2,68
6	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	5	0,91	4,55	0,86
7	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	6	3,46	20,76	3,94
8	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	6	3,46	20,76	3,94
9	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - albastru	Buc	10	3,44	34,40	6,54
10	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	10	3,44	34,40	6,54
11	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	1	2,05	2,05	0,39
12	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	6	3,53	21,18	4,02
13	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	10	0,34	3,40	0,65
14	EV3B04	Clip hartie 32mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	1	1,84	1,84	0,35
15	EV3B03	Clip hartie 25mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,97	0,97	0,18
16	EV3B05	Clip hartie 41mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	1	2,17	2,17	0,41
17	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	7	0,09	0,63	0,12
18	EG1G065	Creion mecanic 0.5 mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	2	0,81	1,62	0,31
19	EG1G067	Creion mecanic 0.7mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	2	0,81	1,62	0,31
20	EG1G069	Creion mecanic 0.9mm, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	2	0,81	1,62	0,31
21	EV3E05	Cutter mare (18 mm) cu sina metalica si sistem autoblocare EVOoffice	Buc	5	0,31	1,55	0,29
22	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	3	0,59	1,77	0,34
23	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	62	0,34	21,08	4,01
24	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	4	0,43	1,72	0,33
25	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	3	0,43	1,29	0,25
26	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	3	1,49	4,47	0,85
27	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	7	5,77	40,39	7,67
28	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12

Subtotal pagina: 248,54 47,22

FACTURA

Numar: FV 109955


Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1717

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
30	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	12	0,91	10,92	2,07
31	EV5G04TR	Mapa plastic A4, 100 microni, cu capsula transparenta EVOoffice	Buc	12	0,48	5,76	1,09
32	EG1J06AB	Whiteboard marker No. AX-528-albastru	Buc	37	0,41	15,17	2,88
33	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	2	1,03	2,06	0,39
34	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	3	0,13	0,39	0,07
35	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	5	0,13	0,65	0,12
36	EVO68254/9	Mina creion mecanic 0.9mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	cut	3	0,13	0,39	0,07
37	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67
38	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	3	7,06	21,18	4,02
39	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,50	1,50	0,29
40	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	17	0,20	3,40	0,65
41	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	15	0,38	5,70	1,08
42	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	12	1,87	22,44	4,26
43	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
44	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	5	0,59	2,95	0,56
45	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85
46	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOoffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	4	18,16	72,64	13,80
47	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administratif*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *650401-2001011*
 Numr [redacted] Semnatura [redacted]
 Data *04.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata (col 6 + col.7)	425,37 506,19	80,82 506,19
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Nu. 4645/10.10.2018

Numar: FV 109946

Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avez de insotire a marfii: AE1705

Modalitate de plata:

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 81 Str.
Nerva Traian, Nr. 33, sector 3, Judet:
Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	5	0,51	2,55	0,48
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,50	3,50	0,67
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,47	2,35	0,45
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	5	0,99	4,95	0,94
5	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	5	0,50	2,50	0,48
6	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	50	0,31	15,50	2,95
7	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	7	1,41	9,87	1,88
8	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	12	0,91	10,92	2,07
9	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	25	3,46	86,50	16,44
10	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	25	3,46	86,50	16,44
11	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 * 2 cm	Buc	6	0,80	4,80	0,91
12	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	6	0,80	4,80	0,91
13	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	5	3,53	17,65	3,35
14	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	12	0,34	4,08	0,78
15	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	2	1,22	2,44	0,46
16	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	5	0,31	1,55	0,29
17	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	5	0,59	2,95	0,56
18	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	50	0,34	17,00	3,23
19	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	25	0,34	8,50	1,62
20	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	3	0,43	1,29	0,25
21	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	2	0,43	0,86	0,16
22	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	5	1,49	7,45	1,42
23	EV8A08	Folie laminat A3 (303*426 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	23,60	23,60	4,48
24	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
25	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	12	5,77	69,24	13,16
26	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
27	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	7	0,64	4,48	0,85
28	COALAMAG	Coala Magnetica adeziva A4	Buc	25	4,04	101,00	19,19
29	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	7	0,22	1,54	0,29

Subtotal pagina:

511,56

97,20


FACTURA

Numar: FV 109946
 Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1705

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	250	1,92	480,00	91,20
31	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB,12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	30	0,13	3,90	0,74
32	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	30	0,13	3,90	0,74
33	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	10	0,71	7,10	1,35
34	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	5	7,06	35,30	6,71
35	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	5	0,50	2,50	0,48
36	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	10	0,20	2,00	0,38
37	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	50	0,38	19,00	3,61
38	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	2	0,63	1,26	0,24
39	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	5	0,91	4,55	0,86
40	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	5	0,21	1,05	0,20
41	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	7	2,54	17,78	3,38
42	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	2	0,54	1,08	0,21
43	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIU Administratia
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol /articol /bucata 6 buc 1200 lei
 Nr [redacted] Semnatura [redacted]
 Data 01.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	1.092,42 1.299,98 Semnatura de primire
		207,56	

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantel de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109948

Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1702

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Tele

Ema

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 82 Str.
Jean Steriadi, Nr. 17, sector 3, Judet:
Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,47	0,47	0,09
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
3	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
4	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	2	3,46	6,92	1,31
5	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	3	3,44	10,32	1,96
6	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	62	0,80	49,60	9,42
7	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
8	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	2	0,34	0,68	0,13
9	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	12	0,09	1,08	0,21
10	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	12	0,34	4,08	0,78
11	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 micrometri 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
12	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 micrometri 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	1	5,77	5,77	1,10
13	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
14	EG1J03NE	Whiteboard marker reincarcabil No.202 - negru	Buc	100	0,74	74,00	14,06
15	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
16	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,50	0,50	0,10
17	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	12	0,38	4,56	0,87
18	EG1J04NE	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - negru	Buc	150	0,23	34,50	6,56

Subtotal pagina:

213,00

40,47

FACTURA

Numar: FV 109948
 Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1702

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
19	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *Administratiei*

Confirm legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.


Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3

Capitol / articol bugetar: *650401-20.0601*

Nume: [REDACTAT] Semnatura: [REDACTAT]

Data: *21.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	217,49	41,32
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		258,81
		Semnatura de primire		

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

N. 4646 / 10.10.2018

Numar: FV 109942

Data emiter: 20.09.2018

Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1706

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 78 Sos.
Garii Catelu, Nr. 50, sector 3, Judet:
Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,50	0,50	0,10
3	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	1	0,38	0,38	0,07
4	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,47	0,47	0,09
5	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	1	0,74	0,74	0,14
6	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
7	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	1	0,91	0,91	0,17
8	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	3	3,44	10,32	1,96
9	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
10	EV2C02	Capse no.10, 1.000 buc/cut EVOoffice	cut	2	0,23	0,46	0,09
11	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	3	0,34	1,02	0,19
12	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	1	1,22	1,22	0,23
13	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	1	0,09	0,09	0,02
14	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	1	0,31	0,31	0,06
15	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	37	0,34	12,58	2,39
16	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	3	0,43	1,29	0,25
17	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
18	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	3	5,77	17,31	3,29
19	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
20	EV5G04AB	Mapa plastic A4, 100 microni, cu capsa- transparent albastru EVOoffice	Buc	12	0,48	5,76	1,09
21	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	125	0,41	51,25	9,74
22	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	5	0,22	1,10	0,21
23	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	1	20,53	20,53	3,90
24	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,50	0,50	0,10
25	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	5	0,38	1,90	0,36
26	EV1F08-12	Fineliner, forma hexagonala, varf 0.4 mm ,12buc/cutie plastic EVOoffice	Set	1	3,85	3,85	0,73
27	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	2	4,49	8,98	1,71
Subtotal pagina:					149,05	28,32	

FACTURA

Numar: FV 109942
 Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1706

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
28	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOOffice Economic Line - negru	Buc	3	8,08	24,24	4,61
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL <i>Administrativ</i> Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor. Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3 Capitol / articol bugetar <i>65 04 01 - 200-01 0</i> Numi XXXXXXXXXX Semnatura XXXXXXXXXX Data <i>20.09.2018</i></p> </div>							

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	173,29	32,93	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	206,22		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO4 [REDACTED]
 RO7 [REDACTED] nia
 RO5 [REDACTED] Bucuresti
 Tele: [REDACTED]
 Ema: [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-/
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 Banca: TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "LEONARDO
 DA VINCI", STR. GHEORGHE
 PETRASCU, Nr. 55, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	5	0,38	1,90	0,36
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
4	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	3	0,50	1,50	0,29
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	6	0,31	1,86	0,35
6	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	3	0,74	2,22	0,42
7	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
8	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	5	3,46	17,30	3,29
9	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - albastru	Buc	11	3,44	37,84	7,19
10	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	10	3,44	34,40	6,54
11	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
12	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	2	0,34	0,68	0,13
13	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	7	0,64	4,48	0,85
14	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	10	0,09	0,90	0,17
15	AH904B5	Creion mecanic, 0.5 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	6	0,81	4,86	0,92
16	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	6	0,81	4,86	0,92
17	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	3	0,31	0,93	0,18
18	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	1	0,59	0,59	0,11
19	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	6	0,34	2,04	0,39
20	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	7	0,43	3,01	0,57
21	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	8	0,43	3,44	0,65
22	EV3F03	Foarfeca 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
23	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	47	5,77	271,19	51,53
24	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	3	0,64	1,92	0,36
25	EV5G02AB	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - albastru	Buc	12	0,91	10,92	2,07
26	EG1J06AB	Whiteboard marker No. AX-528-albastru	Buc	10	0,41	4,10	0,78
27	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	17	0,41	6,97	1,32
28	EG1J06RO	Whiteboard marker No. AX-528-rosu	Buc	5	0,41	2,05	0,39

Subtotal pagina: 431,72 82,03

FACTURA

Numar: FV 109930

Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1727

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV1I03AB	Permanent marker EVOOffice 8006 - albastru	Buc	3	0,22	0,66	0,13
30	EV1H01GA	Textmarker EVOOffice 6025 - galben	Buc	3	0,43	1,29	0,25
31	EV1I03NE	Permanent marker EVOOffice 8006- negru	Buc	3	0,22	0,66	0,13
32	EV1I03VE	Permanent marker EVOOffice 8006 - verde	Buc	3	0,22	0,66	0,13
33	EG1J03AB	Whiteboard marker reincarcabil No.202 - albastru	Buc	12	0,74	8,88	1,69
34	EG1J03RO	Whiteboard marker reincarcabil No.202 - rosu	Buc	7	0,74	5,18	0,98
35	EG1J03VE	Whiteboard marker reincarcabil No.202 - verde	Buc	7	0,74	5,18	0,98
36	EG1J03NE	Whiteboard marker reincarcabil No.202 - negru	Buc	30	0,74	22,20	4,22
37	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB,12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
38	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
39	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	1	0,71	0,71	0,13
40	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
41	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
42	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	15	0,20	3,00	0,57
43	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOOffice 948 - albastru	Buc	15	0,51	7,65	1,45
44	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-negru	Buc	15	0,20	3,00	0,57
45	EV1B02RO	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-rosu	Buc	15	0,20	3,00	0,57
46	EV1A01NE	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 negru	Buc	15	0,38	5,70	1,08
47	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	30	0,38	11,40	2,17
48	EV1A01RO	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 rosu	Buc	15	0,33	4,95	0,94
49	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
50	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	12	0,91	10,92	2,07
51	EG1J04AB	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - albastru	Buc	7	0,23	1,61	0,31
52	EG1J04NE	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - negru	Buc	25	0,23	5,75	1,09
53	EG1J04-3	Rezerva pentru whiteboard marker No. 202 3buc/set	Set	10	0,23	2,30	0,44
54	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	1	0,59	0,59	0,11
55	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	1	0,21	0,21	0,04
56	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	5	2,54	12,70	2,41
57	DL7146	Super glue 3g Deli 7146	Buc	6	0,55	3,30	0,63
58	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOOffice Economic Line - negru	Buc	7	8,08	56,56	10,75
59	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	5	18,16	90,80	17,25

Subtotal pagina: 279,09 53,03


FACTURA

Numar: FV 109930
 Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1727

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
60	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	7	0,54	3,78	0,72

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capatul facturii nr. *65/09.10.2018*
 Num: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: *09.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	714,59	135,77	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	850,36		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109941

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1713

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO: [REDACTED]
 RO: [REDACTED] ia
 RO: [REDACTED] Bucuresti
 Tel: [REDACTED]
 Em: [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3

Banca: [REDACTED]
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti

Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR 84 Calea
 Vitan, Nr. 135, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	12	0,47	5,64	1,07
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	25	0,31	7,75	1,47
3	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	7	1,41	9,87	1,88
4	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	12	3,46	41,52	7,89
5	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 * 2 cm	Buc	25	0,80	20,00	3,80
6	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	6	3,53	21,18	4,02
7	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	7	0,34	2,38	0,45
8	AH904B7	Creion mecanic, 0,7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	12	0,81	9,72	1,85
9	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
10	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	150	0,34	51,00	9,69
11	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
12	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 micrometri 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
13	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 micrometri 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	25	5,77	144,25	27,41
14	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	7	0,64	4,48	0,85
15	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	50	1,92	96,00	18,24
16	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0,7mm HB 12 buc/cutie EVOoffice Economic Line	Set	90	0,13	11,70	2,22
17	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
18	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	12	7,06	84,72	16,10
19	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,50	0,50	0,10
20	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	50	0,51	25,50	4,85
21	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-negru	Buc	25	0,51	12,75	2,42

Subtotal pagina:

570,10

108,32

FACTURA

Numar: FV 109941


Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1713

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
22	AH832RO	Pix cu gel si grip 0,5mm Aihao 832 - rosu	Buc	25	0,51	12,75	2,42

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol / anexa: 65/04/01 - 2001.01
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: 04.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia	Total	582,85	110,74
	Numele delegatului			
	Cartea de identitate Serie Numar			
Eliberat de		Total de plata	693,59	
Transport Nr		(col.6 + col.7)		
Expeditia s-a facut in prezenta noastra		Semnatura de primire		
Data				
Semnaturi				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,In cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109934

Data emiteri: 20.09.2018

Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1711

Modalitate de plata :

N. 4649 / 10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO4
RO7
RO5
estiTele
Eman.

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 47,
SOS. Garii CATELU NR. 130, Nr. ...,
sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	EV3A09	Agrafe color 28mm 100buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,47	0,47	0,09
3	EV3A13	Agrafe 28 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,38	0,76	0,14
4	EV4K01	Banda adeziva transparenta 12mm*10m EVOoffice	Buc	1	0,10	0,10	0,02
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
6	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	1	0,74	0,74	0,14
7	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
8	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	1	3,44	3,44	0,65
9	EV2C02	Capse no.10, 1.000 buc/cut EVOoffice	cut	1	0,23	0,23	0,04
10	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	1	0,34	0,34	0,06
11	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	1	0,64	0,64	0,12
12	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	1	0,31	0,31	0,06
13	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	12	0,34	4,08	0,78
14	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
15	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	5	5,77	28,85	5,48
16	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
17	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
18	EG1J06AB	Whiteboard marker No. AX-528-albastru	Buc	12	0,41	4,92	0,93
19	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	12	0,41	4,92	0,93
20	EG1J06RO	Whiteboard marker No. AX-528-rosu	Buc	5	0,41	2,05	0,39
21	EG1J06VE	Whiteboard marker No. AX-528-verde	Buc	7	0,41	2,87	0,55
22	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	2	1,03	2,06	0,39
23	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	1	0,71	0,71	0,13
24	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
25	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
26	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	3	0,20	0,60	0,11
27	EV1B02RO	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-rosu	Buc	1	0,20	0,20	0,04

Subtotal pagina:

71,99

13,68

FACTURA

Numar: FV 109934


Data emiterii: 20.09.2018 Data scadentei: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1711

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
28	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

SUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administratia*
 Confirm legatitate, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *660401-200101*
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: *20.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata (col.6 + col.7)	72,53 86,31	13,78 86,31
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109929

Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1726

Modalitate de plata :

N. 3651/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO: [REDACTED]
 RO: [REDACTED] nia
 RO: [REDACTED] Bucuresti
 Tele: [REDACTED]
 Em: [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 RO 4420465
 CIF: -/-/
 Reg. com: -/-/
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 RO12TREZ7035006XXX000100
 Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "AL. I. CUZA", B-
 DUL NICOLAE GRIGORESCU, Nr. 14,
 sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro. Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	5	0,38	1,90	0,36
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,47	0,94	0,18
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
5	EV3A07	Agrafe 78 mm 30 buc/cutie EVOoffice	cut	2	2,95	5,90	1,12
6	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
7	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
8	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	2	3,46	6,92	1,31
9	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - albastru	Buc	25	3,44	86,00	16,34
10	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	7	0,80	5,60	1,06
11	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	1	2,05	2,05	0,39
12	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
13	EV3B06	Clip hartie 51mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	1	3,41	3,41	0,65
14	EV8B01	Coperti plastic transparent cristal A4 150 mic. 100 coli/top EVOoffice	top	1	14,63	14,63	2,78
15	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	1	0,64	0,64	0,12
16	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	6	0,09	0,54	0,10
17	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
18	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	100	0,34	34,00	6,46
19	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	100	0,34	34,00	6,46
20	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
21	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
22	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
23	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
24	EV1I03AB	Permanent marker EVOoffice 8006 - albastru	Buc	12	0,22	2,64	0,50
25	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	7	0,22	1,54	0,29
26	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	12	1,92	23,04	4,38
27	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
28	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27

Subtotal pagina: 249,68 47,44


FACTURA

Numar: FV 109929
 Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1726

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
30	EVO-1202AB	Pix plastic cu mecanism, corp argintiu cu grip albastru si mina tip parker No. 1202	Buc	1	0,38	0,38	0,07
31	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	2	0,38	0,76	0,14
32	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	1	1,87	1,87	0,36
33	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	4	1,12	4,48	0,85
34	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	2	2,54	5,08	0,97
35	EV8C08NE	Inele plastic 20 mm, max 180 coli, 100buc/cut EVOoffice - negru	cut	1	17,86	17,86	3,39
36	F0209A	Inele plastic 22 mm, max. 210 coli 50 buc/cutie albastru	cut	1	10,10	10,10	1,92
37	AR568FM	Suport plastic transparent pentru cub hartie 9*9*4.5 cm Ark - fumuriu	Buc	1	2,36	2,36	0,45
38	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 650401-2001018
 Nume: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: 20.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	300,17 357,20	57,03 57,03
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109936

Data emiterii: 20.09.2018

Data scadenta: 20.10.2018

Avez de insotire a marfii: AE1719

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 RO 4420465
 CIF: -/-
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 Banca: TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 88, STR.
 ODOBESTI NR.3, Nr. ., sector 3, Judet:
 Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro.


Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	37	0,47	17,39	3,30
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	75	0,31	23,25	4,42
3	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	125	1,41	176,25	33,49
4	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	25	3,46	86,50	16,44
5	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 * 2 cm	Buc	125	0,80	100,00	19,00
6	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	12	3,53	42,36	8,05
7	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	37	0,34	12,58	2,39
8	EG10B01	Carioca pe baza de apa 6 culori/set	Set	4	1,48	5,92	1,12
9	EG10B01	Carioca pe baza de apa 6 culori/set	Set	4	0,99	3,96	0,75
10	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	75	0,09	6,75	1,28
11	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	37	0,81	29,97	5,69
12	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	3	0,31	0,93	0,18
13	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	100	0,34	34,00	6,46
14	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	50	0,34	17,00	3,23
15	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	6	1,49	8,94	1,70
16	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
17	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	62	5,77	357,74	67,97
18	EG10C06	Guase(culori borcan 20 ml) 6 culori/set	Set	4	3,79	15,16	2,88
19	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	11	0,64	7,04	1,34
20	EG1J06AB	Whiteboard marker No. AX-528-albastru	Buc	125	0,41	51,25	9,74
21	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	30	0,13	3,90	0,74
22	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	12	0,71	8,52	1,62
23	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	12	7,06	84,72	16,10
24	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	6	0,50	3,00	0,57
25	EVO-1202AB	Pix plastic cu mecanism, corp argintiu cu grip albastru si mina tip parker No. 1202	Buc	100	0,38	38,00	7,22
26	C07403	Pix plastic cu mecanism, mina tip parker neagra	Buc	50	0,38	19,00	3,61
27	C07402	Pix plastic cu mecanism, mina tip parker rosu	Buc	50	0,38	19,00	3,61
Subtotal pagina:						1.185,70	225,28

FACTURA

Numar: FV 109936
 Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1719

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
28	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOoffice Economic Line - negru	Buc	12	8,08	96,96	18,42
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL <u>Administrativ</u> Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3 Capitol / articol bugetar <u>65.04.01-20.01.01</u> Nume: [redacted] Semnatura: [redacted] Data: <u>20.09.2018</u></p> </div>							

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia	Total	1.282,66	243,71
	Numele delegatului			
	Cartea de identitate Serie Numar			
Eliberat de		Total de plata		1.526,37
Transport Nr		(col 6 + col.7)		
Expeditia s-a facut in prezenta noastra		Semnatura de primire		
Data				
Semnatura				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii s-au pus la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109927

Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1729

Modalitate de plata:

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO4
RO7
RO5
Tele
Ema
Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA FEDERICO
GARCIA LORCA - Str. COZLA, Nr. 1,
sector 3, Judet: BucurestiPentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,50	1,00	0,19
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	6	0,47	2,82	0,54
4	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
6	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
7	EV4B03/7AB	Biblioraf carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	15	3,44	51,60	9,80
8	EV4B03/7RO	Biblioraf carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	22	3,44	75,68	14,38
9	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	12	0,80	9,60	1,82
10	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
11	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	2	0,34	0,68	0,13
12	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	24	0,09	2,16	0,41
13	AH904B5	Creion mecanic, 0.5 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
14	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
15	EV4K08	Banda adeziva cu dispenser plastic transparent 19mm*33m EVOoffice	Buc	1	1,15	1,15	0,22
16	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	75	0,34	25,50	4,85
17	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	5	0,43	2,15	0,41
18	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	5	0,43	2,15	0,41
19	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
20	EV8A08	Folie laminat A3 (303*426 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	23,60	23,60	4,48
21	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
22	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58
23	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
24	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOoffice	Set	12	1,10	13,20	2,51
25	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	6	0,91	5,46	1,04
26	EV1I04NE	Permanent marker (CD/DVD) 2 capete: Ultrafine 0.4 mm si Fine 1 mm EVOoffice 816 - negru	Buc	2	0,39	0,78	0,15
27	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	200	1,92	384,00	72,96
Subtotal pagina:						659,86	125,37

FACTURA

Numar: FV 109927


Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1729

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
28	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
29	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
30	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
31	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
32	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
33	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	7	0,20	1,40	0,27
34	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-negru	Buc	7	0,34	2,38	0,45
35	AH832RO	Pix cu gel si grip 0,5mm Aihao 832 - rosu	Buc	5	0,34	1,70	0,32
36	EVO948V	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOOffice 948 - verde	Buc	5	0,34	1,70	0,32
37	EV1F08-12	Fineliner, forma hexagonala, varf 0.4 mm, 12buc/cutie plastic EVOOffice	Set	2	3,85	7,70	1,46
38	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	2	0,63	1,26	0,24
39	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	1	0,91	0,91	0,17
40	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	1	0,21	0,21	0,04
41	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85
42	EV7C13	Spray pentru curatare whiteboard, 250ml EVOOffice	Buc	18	4,36	78,48	14,91
43	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	1	18,16	18,16	3,45
44	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
45	EV3H01NE	Tus stampila 30ml EVOOffice negru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

PLAN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
 Declara ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia facturilor/presterca serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / sectorul functionar *65 de ani - 20.09.2018*
 [Redacted] Semnatura [Redacted]
 Data *20.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total 789,09	149,93
		Total de plata (col.6 + col.7) 939,02	
		Semnatura de primire	

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109924

Data emiterii: 20.09.2018

Data scadente: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1730

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Tele

Ema

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "LIVIU
REBREANU", ALEEA BARAJUL
ROVINARI, Nr. 1, sector 3, Judet:
Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	6	0,47	2,82	0,54
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
4	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
5	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	3	0,91	2,73	0,52
6	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	15	3,44	51,60	9,80
7	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	10	3,44	34,40	6,54
8	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
9	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	2	0,34	0,68	0,13
10	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	24	0,09	2,16	0,41
11	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
12	EV4K08	Banda adeziva cu dispenser plastic transparent 19mm*33m EVOoffice	Buc	1	1,15	1,15	0,22
13	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	50	0,34	17,00	3,23
14	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	25	0,34	8,50	1,62
15	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
16	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	1	0,43	0,43	0,08
17	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
18	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
19	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58
20	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
21	EV5G02AB	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - albastru	Buc	6	0,91	5,46	1,04
22	EV1I04NE	Permanent marker (CD/DVD) 2 capete: Ultrafine 0.4 mm si Fine 1 mm EVOoffice 816 - negru	Buc	2	0,39	0,78	0,15
23	EG1J06AB	Whiteboard marker No. AX-528-albastru	Buc	150	0,41	61,50	11,69
24	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	300	0,41	123,00	23,37
25	EG1J06RO	Whiteboard marker No. AX-528-rosu	Buc	150	0,41	61,50	11,69
26	EG1J06VE	Whiteboard marker No. AX-528-verde	Buc	150	0,41	61,50	11,69
27	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02

Subtotal pagina:

492,79

93,63


FACTURA

Numar: FV 109924
 Data emiteri: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1730

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
28	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
29	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
30	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	2	0,51	1,02	0,19
31	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	6	0,20	1,20	0,23
32	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	1	0,91	0,91	0,17
33	EG3L08	Rigla plastic transparent 50 cm	Buc	1	0,59	0,59	0,11
34	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85
35	EG5A02AB	Suport plastic birou 5 compartimente cilindric EVOoffice albastru	Buc	1	1,20	1,20	0,23
36	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOoffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	1	18,16	18,16	3,45
37	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declara ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Nr. / articol bucatar *650/01-2001*
 Data *20.09.2018*
 Semnatura *[Redacted]*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	529,38	100,58
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		629,96
		Semnatura de primire		

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L.. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109921

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1725

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO:

RO:

RO:

Tele:

Ema:

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI
BOTEZ", STR. RAMNICU VALCEA, Nr.
32, sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro. Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV4K16	Banda dublu adeziva 48mm *20m EVOoffice	Buc	1	2,96	2,96	0,56
2	DL30420	Benzi dublu adezive pentru montare(mounting strips) 24 mm x 60 mm, 8 benzi/set Deli 30420	Set	1	2,47	2,47	0,47
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
4	EV4K13M	Banda adeziva maro 48mm x 66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
5	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10,5 * 5,2 *2 cm	Buc	10	0,80	8,00	1,52
6	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	2	0,34	0,68	0,13
7	AH904B7	Creion mecanic, 0,7 mm varf retractabil, grip, radiatora incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
8	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	50	0,34	17,00	3,23
9	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	43	0,34	14,62	2,78
10	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 micrometri 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	1	5,77	5,77	1,10
11	EV4A05	Folie protectie documente A4 cristal 90 micrometri 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	1	9,88	9,88	1,88
12	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	75	1,92	144,00	27,36
13	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	30	0,13	3,90	0,74
14	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
15	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	2	0,20	0,40	0,08
16	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOoffice 948 - albastru	Buc	5	0,51	2,55	0,48
17	EVO-1202AB	Pix plastic cu mecanism, corp argintiu cu grip albastru si mina tip parker No. 1202	Buc	2	0,38	0,76	0,14
18	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiatora de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	7	1,87	13,09	2,49
19	EV1F08-12	Fineliner, forma hexagonala, varf 0.4 mm, 12buc/cutie plastic EVOoffice	Set	1	3,85	3,85	0,73
20	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOoffice	Buc	1	0,63	0,63	0,12

Subtotal pagina:

234,51

44,56


FACTURA

Numar: FV 109921
Data emiterii: 20.09.2018 **Data scadenta:** 20.10.2018
Aviz de insotire a marfii: AE1725

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
21	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	7	1,12	7,84	1,49

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *65.06.01-20.00*
 Numar *[redacted]*
 Data *09.10.2018* Semnatura *[redacted]*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	242,35	46,05
		Total de plata (col.6 + col.7)	288,40	
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantei de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la Importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Nr. 4663/10.10.2018

Numar: FV 110158

Data emiterii: 25.09.2018 Data scadenta: 25.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1731, AE1776

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 BucurestiAdresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA "VOIEVOD
 NEAGOE BASARAB", INTR.
 CONSTANTIN BRANCUSI, Nr. 7,
 sector 3, Judet: Bucuresti

RO4
 RO7
 RO8
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	2	0,38	0,76	0,14
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,47	0,47	0,09
4	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
6	D04044	Banda adeziva transparenta 24mm*30m EVOoffice	rola	1	0,38	0,38	0,07
7	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
8	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	3	0,91	2,73	0,52
9	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	13	3,44	44,72	8,50
10	EV2A09	Capsator metalic profesional 23/6-23/24 240 coli EVOoffice - negru	Buc	1	29,89	29,89	5,68
11	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
12	D0522	Capse 23/8, 1.000 buc/cutie	cut	1	0,73	0,73	0,14
13	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	1	0,34	0,34	0,06
14	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	6	0,09	0,54	0,10
15	CRETAC100	Creta color rotunda 100buc/cutie	cut	3	3,21	9,63	1,83
16	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	2	1,15	2,30	0,44
17	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	18	0,34	6,12	1,16
18	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
19	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
20	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
21	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58
22	D0206	Lipici lichid 50 ml	Buc	2	0,31	0,62	0,12
23	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
24	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	2	0,41	0,82	0,16
25	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	3	0,22	0,66	0,13
26	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
27	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
28	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	1	20,53	20,53	3,90
29	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,50	1,00	0,19
30	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	7	0,20	1,40	0,27

Subtotal pagina:

183,56

34,88

FACTURA

Numar: FV 110158
 Data emiteri: 25.09.2018 Data scadenta: 25.10.2018
 Avize de insotire a marfii: AE1731, AE1776

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
31	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-negru	Buc	1	0,34	0,34	0,06
32	AH832RO	Pix cu gel si grip 0,5mm Aihao 832 - rosu	Buc	3	0,34	1,02	0,19
33	EV1A01NE	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 negru	Buc	2	0,38	0,76	0,14
34	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	5	0,38	1,90	0,36
35	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
36	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
37	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	1	2,54	2,54	0,48
38	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOoffice Economic Line - negru	Buc	12	8,08	96,96	18,42
39	EG5A02NE	Suport plastic birou 5 compartimente cilindric EVOoffice negru	Buc	1	1,20	1,20	0,23
40	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
41	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27
42	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legatatura, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / artical bugetar *690601 2018*
 Nume: [redacted] Data: *25.10.2018*
 [redacted] [redacted]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	292,93 348,59	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantei de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 110164

Data emiterii: 25.09.2018 Data scadenta: 25.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1716, AE1778

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Tele

Ema

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod

postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:

Bucuresti

Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 149, ALEEA

PERISORU, Nr. 4, sector 3, Judet:

Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,50	1,50	0,29
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
5	alonje25	Alonje 25/set	Set	5	1,92	9,60	1,82
6	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	2	0,50	1,00	0,19
7	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
8	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	3	1,41	4,23	0,80
9	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	5	0,91	4,55	0,86
10	EV4B03/5RO	Bibliograf carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	11	3,46	38,06	7,23
11	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	12	0,80	9,60	1,82
12	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	37	0,80	29,60	5,62
13	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
14	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
15	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	9	1,22	10,98	2,09
16	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	25	1,15	28,75	5,46
17	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	1	0,31	0,31	0,06
18	EV2D02AB	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - albastru	Buc	1	0,59	0,59	0,11
19	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	25	0,34	8,50	1,62
20	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	2	0,43	0,86	0,16
21	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	2	0,43	0,86	0,16
22	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	2	0,43	0,86	0,16
23	EV7A02	Flipchart magnetic, rama aluminiu, prindere cu clema rabatabila, trepid 70*100 cm EVOoffice	Buc	1	121,89	121,89	23,16
24	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
25	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	3	5,77	17,31	3,29
26	EV4A05	Folie protectie documente A4 cristal 90 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	3	9,88	29,64	5,63
27	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
28	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
29	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOoffice	Set	10	1,10	11,00	2,09

Subtotal pagina:

348,17

66,15

FACTURA

Numar: FV 110164
 Data emiterii: 25.09.2018 Data scadenta: 25.10.2018
 Avize de insotire a marfii: AE1716, AE1778

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	YL5551NE	Mapa plastic A4 cu burduf 35 mm, 13 compartimente cu index negru	Buc	2	5,13	10,26	1,95
31	EV1I03NE	Permanent marker EVOOffice 8006- negru	Buc	6	0,22	1,32	0,25
32	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	5	1,92	9,60	1,82
33	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	8	0,13	1,04	0,20
34	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	8	0,13	1,04	0,20
35	EVO68254/9	Mina creion mecanic 0.9mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	cut	8	0,13	1,04	0,20
36	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	3	0,71	2,13	0,40
37	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
38	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	3	0,50	1,50	0,29
39	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	2	0,20	0,40	0,08
40	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-negru	Buc	2	0,20	0,40	0,08
41	AH832RO	Pix cu gel si grip 0,5mm Aihao 832 - rosu	Buc	1	0,20	0,20	0,04
42	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	6	0,38	2,28	0,43
43	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	6	0,63	3,78	0,72
44	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
45	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
46	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	2	2,54	5,08	0,97
47	EV8C02BM	Inele plastic 8 mm max. 45 coli, 100 buc/cut EVOOffice bleumarin	cut	1	6,25	6,25	1,19
48	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOOffice Economic Line - negru	Buc	2	8,08	16,16	3,07
49	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	2	0,54	1,08	0,21
50	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administratiei...*
 Contim legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declaram ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitolul / articol bugetar *650001-2000*
 Numar *[redacted]* Semnatura *[redacted]*
 Data *25.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	429,53	81,61	
		Total de plata		511,14	
		Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardele de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109919

Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1722

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3

Banca:
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti

Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA NR. 116, STR.
 GURA IALOMITEI, Nr. 20, sector 3,
 Judet: Bucuresti

RO [REDACTED]
 RO [REDACTED]
 RO [REDACTED]
 Tel [REDACTED]
 Em [REDACTED]

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1	0,47	0,47	0,09
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
3	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
4	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	25	0,80	20,00	3,80
5	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
6	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	12	0,34	4,08	0,78
7	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	10	0,09	0,90	0,17
8	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	37	0,34	12,58	2,39
9	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
10	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
11	EV4A05	Folie protectie documente A4 cristal 90 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	5	9,88	49,40	9,39
12	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	10	0,91	9,10	1,73
13	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	2	0,22	0,44	0,08
14	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	18	1,92	34,56	6,57
15	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	1	0,71	0,71	0,13
16	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	1	20,53	20,53	3,90
17	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOoffice 934 albastru	Buc	75	0,38	28,50	5,42
18	EG1J04AB	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - albastru	Buc	62	0,23	14,26	2,71
19	EG1J04NE	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - negru	Buc	125	0,23	28,75	5,46
20	EG1J04RO	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - rosu	Buc	62	0,23	14,26	2,71
21	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	1	0,21	0,21	0,04
Subtotal pagina:						246,23	46,78

FACTURA

Numar: FV 109919
 Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1722

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
22	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Almănești*
 Conform legalității, regulatitatea și oportunitatea efectuării plăților
 Declor ca au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Contul / articol bugetar: *650401-200101*
 Val: *4.49* Semnatură:
 Data: *20.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numer Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	250,72	47,64
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		298,36
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instancelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109961

Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1712

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA 5,
 STR. TURTURELELOR NR.13, Nr. ,,
 sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
3	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
4	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	12	0,31	3,72	0,71
6	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	6	3,44	20,64	3,92
7	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	7	3,44	24,08	4,58
8	EV2C02	Capse no.10, 1.000 buc/cut EVOoffice	cut	1	0,23	0,23	0,04
9	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	3	0,34	1,02	0,19
10	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	15	0,09	1,35	0,26
11	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	112	0,34	38,08	7,24
12	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
13	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
14	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	3	0,64	1,92	0,36
15	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice -negru	Buc	1	0,91	0,91	0,17
16	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
17	EV1I03RO	Permanent marker EVOoffice 8006 - rosu	Buc	1	0,22	0,22	0,04
18	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	4	0,71	2,84	0,54
19	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	1	20,53	20,53	3,90
20	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	12	0,20	2,40	0,46
21	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-negru	Buc	2	0,34	0,68	0,13
22	EV1B02RO	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-rosu	Buc	2	0,34	0,68	0,13
23	EVO948V	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOoffice 948 -verde	Buc	2	0,34	0,68	0,13
24	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	3	2,54	7,62	1,45
Subtotal pagina:					157,32	29,89	


FACTURA

Numar: FV 109961
 Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1712

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
25	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOoffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	1	18,16	18,16	3,45

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bunuri: 6-2014-2014
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: 20.09.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	175,48	33,34
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		208,82
		Semnatura de primire		

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109970

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1689, AE1742

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO4 [REDACTED]
 RO7 [REDACTED]
 RO8 [REDACTED] Bucuresti
 Tele [REDACTED]
 Ema [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 Banca: TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: LICEUL TEORETIC BILINGV
 "DECEBAL" B-dul Energeticienilor, Nr.
 9-11, sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
2	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
3	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
4	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	12	3,44	41,28	7,84
5	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	12	0,80	9,60	1,82
6	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
7	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	12	0,34	4,08	0,78
8	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	25	0,34	8,50	1,62
9	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	4	0,43	1,72	0,33
10	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	4	0,43	1,72	0,33
11	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	4	0,43	1,72	0,33
12	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
13	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	100	5,77	577,00	109,63
14	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	50	0,41	20,50	3,90
15	EV1I03AB	Permanent marker EVOoffice 8006 - albastru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
16	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
17	EV1I03RO	Permanent marker EVOoffice 8006 - rosu	Buc	1	0,22	0,22	0,04
18	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67
19	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
20	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	25	0,20	5,00	0,95
21	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	25	0,38	9,50	1,81
22	EG10G02AB/5	Cartus cerneala (patron) mare - albastru 5buc/set	Set	1	0,38	0,38	0,07
23	EV8C02BM	Inele plastic 8 mm max. 45 coli, 100 buc/cut EVOoffice bleumarin	cut	1	6,25	6,25	1,19
24	EG1F06	Stilou metalic negru cu accesorii cromate, in cutie imitatie piele	Buc	2	26,95	53,90	10,24
25	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	5	0,54	2,70	0,51

Subtotal pagina:

777,48

147,72

FACTURA

Numar: FV 109970

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1689, AE1742

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
26	C06019	Patroane cerneala 5 buc/set	Set	1	0,38	0,38	0,07

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 650002-200008
 Num [redacted] Semnatura [redacted]
 Data [redacted]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

**Semnatura si stampila
furnizorului:**


Date privind expeditia
 Numele delegatului
 Cartea de identitate Serie Numar
 Eliberat de
 Transport Nr
 Expeditia s-a facut in prezenta noastra
 Data
 Semnatura

Total	777,86	147,79
Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>		925,65

Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instanta de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie eticheta cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109969
 Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Avize de insotire a marfii: AE1698, AE1745
 Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 60 Sector 2
 Romania
 RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 Banca: TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: SCOALA COMERCIALA "NICOLAE
 KRETZULESCU" B-dul Histro Botev,
 Nr. 17, sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,47	2,35	0,45
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
4	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	3	1,41	4,23	0,80
5	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	2	3,44	6,88	1,31
6	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	11	0,80	8,80	1,67
7	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
8	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	1	0,34	0,34	0,06
9	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
10	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	8	0,64	5,12	0,97
11	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	25	1,92	48,00	9,12
12	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	2	0,34	0,68	0,13
13	EV7C13	Spray pentru curatare whiteboard, 250ml EVOoffice	Buc	2	4,36	8,72	1,66
14	D06010	Perforator o singura perforatie, 8coli + accesorii craft - AD034 clema tip pioneza elegant	Buc	1	1,97	1,97	0,37
15	D06013	Perforator o singura perforatie 8 coli + accesorii craft - AD035 clema tip pioneza stilat	Buc	1	4,94	4,94	0,94

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Adm. Sectorului
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 50402 - 2019
 Numar
 Data

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	
	Numele delegatului	112,58	21,39
	Cartea de identitate Serie Numar	Total de plata	
Eliberat de	Nr	133,97	
Transport		(col 6 + col.7)	
Expeditia s-a facut in prezenta noastra		Semnatura de primire	
Data			
Semnatura			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0,5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi comparatorului confirmam ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.